EDITAL Nº 002/2016.

Integrante do Concurso Público de Nº 001/2015.

SÚMULA:

Dispõe sobre a homologação das inscrições do

Concurso Público Nº. 001/2015.

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

– CISA – AMERIOS/12ª R.S., no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 37

da Constituição Federal e o Edital Nº. 001/2015, do dia 10/12/2015.

RESOLVE:

Art. 1º)- Tornar pública a homologação das inscrições

dos candidatos abaixo relacionados, cujas provas objetivas serão realizadas no dia

3311  de JANEIRO de 2016, nas dependências do Colégio Estadual Hilda Kamal,

sito à Avenida Ipiranga, Nº 4188, Centro, no Município de Umuarama – Paraná.

Art. 2º) – Determinar o prazo de 02 (dois) dias para

recurso, sendo este para o candidato que fez o pagamento do boleto e o nome não

consta na lista de homologados, a ser enviado por e-mail para o endereço:

recurso@fadct.org.br.

Insc
Geral Cargo: Nome: Documento: Quant. de carteiras  Sala

15992 ARTESÃO - CAPS
ELISANGELA CORDEIRO DA
SILVA 72992482 1 SALA 01

15971
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ANA PAULA MACEDO PINTO 102991770 2 SALA 01

Insc
Geral Cargo: Nome: Documento: Quant. de carteiras  Sala

15974
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ALEXANDRE DO CARMO 102220439 3 SALA 01

15978
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CLARISSA BEDENDO BARBOSA
ROCHA 94000157 4 SALA 01

15987
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO LUCILENE DE CARVALHO 92036880 5 SALA 01

16018
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CLAUDINEI SOARES DA
ENCARNAÇÃO 78707550 6 SALA 01

16019
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ANGELA MARIA LAVEZZO SILVA 77243283 7 SALA 01

16025
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

ALESSANDRA YUKARI
SHIMAMURA TANAKA 103048460 8 SALA 01

16026
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

HELENA SAVELLI CUNICO DOS
SANTOS 65677296 9 SALA 01

16037
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

GUSTAVO HENRIQUE GOMES
LOPES 123117816 10 SALA 01

16047
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO JOSÉ LUIZ BARROSO VIEIRA 95705642 11 SALA 01

16054
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO JOSÉ VITOR COIMBRA DA SILVA 104391621 12 SALA 01

16058
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO THAIS OSTELONES RISSARDI 126650752 13 SALA 01

16060
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

FILIPI ALVES DE SANTANA
CASTRO 105877650 14 SALA 01

16074
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO VANESSA GARCIA DE OLIVEIRA 88661710 15 SALA 01

16083
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

VÂNIA DA SILVA GALVES
BONFIM 91632519 16 SALA 01

16088
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

LÉA MARA DE BARROS
RADOMSKI 83364688 17 SALA 01

16097
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ALINE ALECRIM BORGES 104282601 18 SALA 01

16101
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ALBERTO JOSÉ BORTOLLOCI 126559283 19 SALA 01

16108
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

VALDIRENE BORGES DE
OLIVEIRA 68259126 20 SALA 01

16124
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

VALDENICE VITOR DOS SANTOS
DE ALENCAR 52955823 21 SALA 01

16125
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO LUCAS VITOR DE ALENCAR 133812326 22 SALA 01

16126
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

ERASMO CARLOS DAL PAZOLO
JUNIOR 97932719 23 SALA 01

16188
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

KEILA IRIODA SINHOCA DOS
SANTOS 84120715 24 SALA 01

16193
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO LIVIA ROMANO DE OLIVEIRA 105879130 25 SALA 01

Insc
Geral Cargo: Nome: Documento: Quant. de carteiras  Sala

16382
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ANDRESSA LAVEZZO SILVA 131453752 26 SALA 01

16385
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO NATALIA CORDASSO ANTONIO 130325068 27 SALA 01

16481
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ALINE LAUREANO DE OLIVEIRA 89457238 28 SALA 01

16504
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS
FERNANDES 128318127 29 SALA 01

16701
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

BRUNO HENRIQUE COSTA DA
SILVA 124417023 30 SALA 01

16800
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SUELEN APARECIDA DA SILVA
BELONHA 127162174 1 SALA 02

16920
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ALICE KATSUE AMAMIA 21568147 2 SALA 02

17051
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO GUILHERME BARROS MACHADO 127695105 3 SALA 02

17094
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO NATHALYA BISPO DE MELO 129961198 4 SALA 02

17156
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO DÉBORA DA SILVA VIANA 105877919 5 SALA 02

17219
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ROSENIR DA SILVA AMARAL 65247895 6 SALA 02

17259
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO ADRIANA VALQUIRIA DA SILVA 105180136 7 SALA 02

17261
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO GABRIELA ZUMAS 128590153 8 SALA 02

17267
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO FERNANDO ATILIO GARDIM 84469734 9 SALA 02

17269
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO MARIA CRISTINA DE JESUS CRUZ 102946049 10 SALA 02

17275
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

LUCIA APARECIDA DO
NASCIMENTO 76308462 11 SALA 02

17285
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

KEILA FRANCISCA DE JESUS
SANTOS 89687560 12 SALA 02

17307
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO DEBORA NASICMENTO 130844774 13 SALA 02

17335
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO CARINE DOS SANTOS GARCEZ 125023525 14 SALA 02

17348
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

PAULA LUIZA LUCENA DOS
SANTOS 132450765 15 SALA 02

17349
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO CLAUDIA DA LUZ OLIVEIRA 56339299 16 SALA 02

17357
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO CRISTIANA KEIKO YAMASHITA 60761477 17 SALA 02

Insc
Geral Cargo: Nome: Documento: Quant. de carteiras  Sala

17359
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

FERNANDO MARQUES TEIXEIRA
COSTA 107271767 18 SALA 02

15972 CONTADOR ROBERTO AIRES DE OLIVEIRA 40505350 1 SALA 03

15979 CONTADOR
ALISSON RODRIGO DA SILVA
LISBOA 497190515 2 SALA 03

15986 CONTADOR
ANA CLAUDIA MARTINS BALAN
NETO 73086043 3 SALA 03

16013 CONTADOR
FABIANO FRANCISCO DOS
SANTOS 106828520 4 SALA 03

16039 CONTADOR ROBSON LOLLI 102668847 5 SALA 03

16114 CONTADOR
CARLOS EDUARDO BARBOSA DA
SILVA 97743452 6 SALA 03

16030 ENFERMEIRO - CR CAROLINE FERRARI FERNANDES 102976070 7 SALA 03

16038 ENFERMEIRO - CR
AUREA MIA SHIMAMURA
TANAKA 78919256 8 SALA 03

16077 ENFERMEIRO - CR
ANDRESSA BOSCARATO
GARRIDO 78844051 9 SALA 03

16085 ENFERMEIRO - CR ANGELICA DA ROCHA GODINHO 90217097 10 SALA 03

16089 ENFERMEIRO - CR
BRUNA GIULLIANA DE SOUZA
RABELO 96752792 11 SALA 03

16096 ENFERMEIRO - CR MAIQUEL DONIZETE FAZOLI 92260658 12 SALA 03

16100 ENFERMEIRO - CR LORRAINE DE OLIVEIRA SEOLIM 934092912 13 SALA 03

16109 ENFERMEIRO - CR FERNANDA GARCIA ELIAS 126343639 14 SALA 03

16143 ENFERMEIRO - CR ALINY ALVES POLETINI 84471615 15 SALA 03

16343 ENFERMEIRO - CR
RENATA DAYANE DA SILVA
MEDEIROS 102885953 16 SALA 03

16358 ENFERMEIRO - CR CAMILA ROCHA QUINDERE 103468787 17 SALA 03

16463 ENFERMEIRO - CR
ROSINÉIA APARECIDA VILELA
CEBRIAN 70206331 18 SALA 03

16637 ENFERMEIRO - CR CRISTIANE DA CRUZ OLIVEIRA 92187934 19 SALA 03

16670 ENFERMEIRO - CR
ANDRÉIA CAVALCANTE DE
SOUZA 95019340 20 SALA 03

16935 ENFERMEIRO - CR ANGELA CRISTIANE TOMAZELA 53600409 21 SALA 03

16955 ENFERMEIRO - CR ANA PAULA DE OLIVEIRA TISSEI 73027357 22 SALA 03

17025 ENFERMEIRO - CR MICHELLI FURCHO 130814093 23 SALA 03

17032 ENFERMEIRO - CR NILKÉCIA FERREIRA DE SOUZA 1394611 24 SALA 03

17077 ENFERMEIRO - CR VIVIANE GAZZI 107886222 25 SALA 03

17096 ENFERMEIRO - CR LILIAN GORETE BERTA 68776600 26 SALA 03

Insc
Geral Cargo: Nome: Documento: Quant. de carteiras  Sala

17171 ENFERMEIRO - CR TOANE CAMILA LEME GOMES 104218156 27 SALA 03

17208 ENFERMEIRO - CR
MARIA IVONEIDE
TAUMATURGO DE MELLO 70525208 28 SALA 03

17278 ENFERMEIRO - CR PRISCILA FERNANDES KUSIAK 92301613 29 SALA 03

17325 ENFERMEIRO - CR
CAMILA RODRIGUES DOS
SANTOS FERRAZ 93897943 30 SALA 03

16020 MOTORISTA - CR WALDIR DE OLIVEIRA SILVA 43583042 1 SALA 04

16062 MOTORISTA - CR
JORGE WALTER DE JESUS
BATISTA 941505 2 SALA 04

16064 MOTORISTA - CR RODRIGO ATANAZO 88952200 3 SALA 04

16093 MOTORISTA - CR LEANDRO HUDSON DE FREITAS 82629610 4 SALA 04

16095 MOTORISTA - CR ALEX CANUTO DA SILVA 127616302 5 SALA 04

16105 MOTORISTA - CR LUIZ CARLOS MARCCHESINI 101075575 6 SALA 04

16117 MOTORISTA - CR
ECLAYLSON MELCHIZEDEQUE
RODRIGUES 61699821 7 SALA 04

16120 MOTORISTA - CR
CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA
DA PAIXAO 69122582 8 SALA 04

16608 MOTORISTA - CR
ELEANDRO FIGUEIRA DOS
SANTOS 98339396 9 SALA 04

16786 MOTORISTA - CR JONH LENON MUNIZ SALU 107670876 10 SALA 04

17041 MOTORISTA - CR EDALVO FERREIRA DA SILVA 66480925 11 SALA 04

17287 MOTORISTA - CR
MARCOS RODRIGUES DOS
SANTOS 68857830 12 SALA 04

17309 MOTORISTA - CR RODRIGO DA SILVA BARBOSA 83520329 13 SALA 04

17354 MOTORISTA - CR FLAVIO SOUZA DOS SANTOS 89284139 14 SALA 04

15990
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM SILVANA MILITÃO 95484433 15 SALA 04

15991
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM GISELLE BARBOZA DE SOUZA 81851590 16 SALA 04

16007
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ANDRESSA REGINA SILAMÃ 96028563 17 SALA 04

16021
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

HELLEN BRENDA DA SILVA
ROCHA 103239664 18 SALA 04

16031
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

ILDA APARECIDA RIBEIRO DOS
SANTOS 99963298 19 SALA 04

16040
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

ELLEN ALINE HENRIQUES DA
SILVA 100973219 20 SALA 04

16048
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM WALERIA MARCOVICZ GALDINO 88801237 21 SALA 04

16053 TÉCNICO EM MARCELA OLIVEIRA LEITE 86342545 22 SALA 04

Insc
Geral Cargo: Nome: Documento: Quant. de carteiras  Sala

ENFERMAGEM

16057
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM THAIS DA SILVA MEIRA 101726622 23 SALA 04

16071
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM VALDIRENE AMARAL COSTA 84569607 24 SALA 04

16082
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM LUCIANA QUEIROZ ROCHA 107291628 25 SALA 04

16090
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ELAINE DA CRUZ MIRINHO 57994266 26 SALA 04

16091
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

ALLYNE VANESSA DA SILVA
RODRIGUES 107501304 27 SALA 04

16122
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ALEXANDRA CALIXTO 70469715 28 SALA 04

16123
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JANAINA VENTURA CORTE 104262414 29 SALA 04

16128
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JANAINE GILLIET 108367407 30 SALA 04

16352
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM HEVERTON ALVES 92188582 1 SALA 05

16408
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

KIMBBERLY ALLANA PUTORAK
DONASSAN 138694127 2 SALA 05

16494
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM BRUNA GABRIELA MERINO 125110746 3 SALA 05

16583
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

ROQUE PINHEIRO DA SILVA
NETTO 81303495 4 SALA 05

16672
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM FRANCISCA DA SILVA 155862988 5 SALA 05

16680
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ANA RITA DA SILVA MELO 63895130 6 SALA 05

16704
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM RENATA CRISTIANE TUPAN 71162400 7 SALA 05

16790
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JESSYCA AMANDA LOPES 101426750 8 SALA 05

16793
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM HENARA TAINAN GIACOMINI 101073092 9 SALA 05

16814
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM LUZIA DE SOUZA 55432710 10 SALA 05

16905
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM EDINALVA APARECIDA PEREIRA 44792923 11 SALA 05

16922
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ROSANY REGINA LOPES 83153067 12 SALA 05

17046
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM MARIA JOSE MUNIZ DE OLIVERA 16411400 13 SALA 05

17138 TÉCNICO EM ELIANA DE SOUZA MATIAS DA 524027481 14 SALA 05

Insc
Geral Cargo: Nome: Documento: Quant. de carteiras  Sala

ENFERMAGEM SILVA

17203
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

MARCIA CRISTINA CAMPOS
INOCÊNCIO 563629770 15 SALA 05

17212
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JOAO PAULO DE ABREU 86082756 16 SALA 05

17218
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM KAYRUZA SOARES FREITAS 96061899 17 SALA 05

17227
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JULIANA PEREIRA FERNANDES 78892595 18 SALA 05

17283
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM CRISTIANE RAIS DOS SANTOS 76364648 19 SALA 05

17284
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM JAQUELINE ALVES DE OLIVEIRA 105709552 20 SALA 05

***
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM         MARIA DE FÁTIMA  DA DOSA 89080312 21 SALA 05

Art. 3º)- Determinar como horário de início das provas de

todos os cargos  às 09h e a abertura dos portões será às 08h e 20min e o fechamento

às 08h 45min.

Art. 4º)- O não comparecimento no horário previsto implica na

eliminação do candidato.

Art. 5º)- Não houve nenhuma inscrição de candidato portador

de deficiência, ausência ou limitações sensoriais.

    Art. 6º)- Os candidatos deverão comparecer no local e horário

das provas objetivas, munidos da Ficha de Inscrição e Cédula de Identidade, ou com

outro documento original oficial que contenha foto: (Carteira de CNH, Reservista,

Passaporte, Carteira de Trabalho e/ou Carteira do Registro de Classe).

Art. 7º)- As dúvidas eventualmente existentes e os casos

omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum

do Presidente do CISA.

Art. 8º)- Este Edital entra em vigor na data de sua

publicação no Painel de Editais do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CISA e

publicado no Órgão Oficial do CISA “Jornal Umuarama Ilustrado” na cidade de

Umuarama, Estado do Paraná, e nos sites: http://www.cisaamerios.com.br/  e

http://www.fadct.org.br.

Umuarama - Paraná, 15 de janeiro de 2016.

__________________________________

Francisco Aparecido de Almeida

Presidente

http://www.cisaamerios.com.br/
http://www/
http://www.ruffoconcursos.com.br/